
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1716
17 Αυγούστου 2015

20607

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Παροχή εγγύησης του Ελληνικού Δημοσίου για κά−

λυψη ομολογιακού δανείου εκδόσεως της τράπε−
ζας «ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.Ε.» συνολικού ποσού 
1.050.000.000 ευρώ.  .................................................................... 1

Καθορισμός ημερήσιων και εβδομαδιαίων νομαρχι−
ακών και τοπικών εφημερίδων που έχουν την δυ−
νατότητα καταχώρισης δημοσιεύσεων των φορέ−
ων του Δημοσίου.  ........................................................................ 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2/50199/0025 (1)
Παροχή εγγύησης του Ελληνικού Δημοσίου για κάλυψη 

ομολογιακού δανείου εκδόσεως της τράπεζας «ΤΡΑ−
ΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.Ε.» συνολικού ποσού 1.050.000.000 
ευρώ. 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
(α) του άρθρου 2 του Ν. 3723/2008 (ΦΕΚ 250 Α΄), 
(β) του Ν. 2322/1995 (ΦΕΚ 143 Α΄), 
(γ) του άρθρου 90 του «Κώδικα νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α΄), 

(δ) του Π.δ. 185/6−10−2009 «Ανασύσταση του Υπουρ−
γείου Οικονομικών, συγχώνευση του Υπουργείου Οι−
κονομίας και Οικονομικών με τα Υπουργεία Ανάπτυξης 
και Εμπορικής Ναυτιλίας, Αιγαίου και Νησιωτικής Πολι−
τικής και μετονομασία του σε «Υπουργείο Οικονομίας, 
Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας», μετατροπή του 
Υπουργείου Μακεδονίας – Θράκης σε Γενική Γραμματεία 
Μακεδονίας – Θράκης και υπαγωγή στο Υπουργείο Εσω−
τερικών της Γενικής Γραμματείας Μακεδονίας – Θράκης 
και της Γενικής Γραμματείας Αιγαίου και Νησιωτικής 
Πολιτικής» (ΦΕΚ 213/Α/7−10−2009), 

(ε) του Π.δ. 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ 21/Α/27−1−2015), 

στ) την υπ’ αριθμ. Υ59/16−2−2015 (ΦΕΚ 256/Β/20−2−2015) 
απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 

στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών Δημήτριο 
Μάρδα». 

2. Την υπ’ αριθμ. 54201/Β΄ 2884/26−11−2008 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών «Ενίσχυση της 
Ρευστότητας της Οικονομίας για την αντιμετώπιση των 
επιπτώσεων της Διεθνούς Χρηματοπιστωτικής Κρίσης» 
(ΦΕΚ 2471 Β΄) και την τροποποιητική αυτής απόφαση 
Υπουργού Οικονομικών με αριθμ. 5209/Β.237/3−2−2012. 

3. Την υπ’ αριθμ. 2/5121/0025/26−1−2009 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών «Καθορι−
σμός όρων των παρεχομένων κατά το άρθρο 2 του 
Ν. 3723/2008 εγγυήσεων του Ελληνικού Δημοσίου προς 
πιστωτικά ιδρύματα» (ΦΕΚ 140 Β΄). 

4. Την ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για 
την εφαρμογή των κανόνων περί κρατικών ενισχύσεων 
στα μέτρα που λήφθηκαν για τους χρηματοπιστωτικούς 
οργανισμούς στο πλαίσιο της τρέχουσας παγκόσμιας 
χρηματοπιστωτικής κρίσης (2008/C 270/02). 

5. Το υπ’ αριθμ. 2139/2−12−2008 έγγραφο της Τράπεζας 
της Ελλάδος (Διεύθυνση Εποπτείας Πιστωτικού Ιδρύ−
ματος και Διεύθυνση Χρηματοοικονομικών Δραστηριο−
τήτων) σχετικά με τη διαδικασία υποβολής αιτήματος 
συμμετοχής των πιστωτικών ιδρυμάτων στις διατάξεις 
του Ν. 3723/2008 για την ενίσχυση τη ρευστότητας της 
οικονομίας. 

6. Την υπ’ αριθμ. C(2015) 4452/29−6−2015 απόφαση της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής. 

7. Την με αριθμ. Γ.Δ.Ο.Π.00009000ΕΞ2015/30−6−2015 
απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Παράταση του 
Προγράμματος ενίσχυσης της ρευστότητας σύμφωνα 
με το Ν. 3723/2008» (ΦΕΚ 1302/Β/30−6−2015) για την πα−
ράταση του προγράμματος μέχρι 31−12−2015. 

8. Την υπ’αριθμ. Γ.Δ.Ο.Π.0000914ΕΞ2015/Χ.Π.2228/1−7−2015 
απόφαση του Υπουργού Οικονομικών για την κατανομή 
κονδυλίων στο πλαίσιο εφαρμογής του Ν. 3723/2008 
(ΦΕΚ 1327/Β/2−7−2015). 

9. Τα αριθμ. 4123/16−7−2015 και από 3−8−2015 έγγραφα 
της «ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.Ε.». 

10. Την από 28−11−2013 απόφαση του Διοικητικού Συμ−
βουλίου της «ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.Ε.». 

11. Την υπ’ αριθμ. 3605/31−7−2015 εισήγηση της Τράπε−
ζας της Ελλάδος. 

12. Την υπ’ αριθμ. 25/5−8−2015 απόφαση Διυπουργικής 
Επιτροπής του άρθρου 5 του Ν. 2322/1995, αποφασίζει: 



20608 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Ι. Παρέχεται η εγγύηση του Ελληνικού Δημοσίου προς 
τους ομολογιούχους ομολογιακού δανείου εκδόσεως 
της τράπεζας με την επωνυμία «ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Α.Ε.» ονομαστικής αξίας 1.050.000.000 ευρώ και διάρκει−
ας εννέα (9) μηνών, σύμφωνα με τα κείμενα της εγγύη−
σης στην ελληνική και αγγλική γλώσσα που ακολουθούν: 

(Α) Ελληνικό κείμενο: 

ΠΡΑΞΗ ΕΓΓΥΗΣΗΣ 
Η παρούσα Πράξη Εγγύησης υπογράφεται από το 

Ελληνικό Δημόσιο την κατωτέρω οριζόμενη Ημερομηνία 
Υπογραφής. 

Οι Όροι της Εγγύησης, όπως αυτοί εκδόθηκαν και 
δημοσιεύτηκαν από τον Υπουργό Οικονομίας και Οικο−
νομικών με την υπ’ αριθμ. 2/5121/0025/26−1−2009 απόφασή 
του, βάσει του άρθρου 2 του Ν. 3723/2008 (οι οποίοι, 
μεταξύ άλλων, προβλέπουν την άνευ αιρέσεως και ανέκ−
κλητη εγγύηση του Ελληνικού Δημοσίου της Οφειλής 
υπέρ των Δικαιούχων όπως ειδικότερα ορίζονται στους 
Όρους της Εγγύησης), θεωρείται ότι ενσωματώνονται 
και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας Πρά−
ξης Εγγύησης. 

Για τους σκοπούς της παρούσας Πράξης Εγγύησης: 
Ως «Πιστωτικό Ίδρυμα» νοείται η τράπεζα με την επω−

νυμία «ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.Ε.» και έδρα στην Αθήνα, 
οδός Αμερικής αρ. 4. 

Ως «Οφειλή» νοείται κάθε υποχρέωση απορρέου−
σα από την κατά το Ν. 3156/2003 έκδοση, περί την
12−8−2015, ομολογιακού δανείου συνολικής ονομαστικής 
αξίας 1.050.000.000 ευρώ, σύμφωνα με τις διατάξεις 
Προγράμματος (Programme) με ημερομηνία 7−8−2014 και 
τους Τελικούς Όρους (Final Terms) ημερομηνίας περί την 
3−8−2015, στους οποίους προβλέπονται, μεταξύ άλλων 
τα εξής: (α) αριθμός και είδος ομολογιών: 10.500 ανώ−
νυμες ομολογίες, (β) ονομαστική αξία κάθε ομολογίας: 
100.000 ευρώ, (γ) επιτόκιο: κυμαινόμενο Euribor 3 μηνών 
συν περιθώριο 6% ετησίως, (δ) ημερομηνία λήξης: περί 
την 12−5−2016 και (ε) αρ. ISIN XS 1273543758. 

Ως «Ημερομηνία Υπογραφής» νοείται η 5 Αυγούστου 
2015. 

Η παρούσα Πράξη Εγγύησης υπογράφεται ως πρά−
ξη από τον Υπουργό Οικονομικών για λογαριασμό του 
Ελληνικού Δημοσίου. 

(Β) Αγγλικό κείμενο: 

DEED OF GUARANTEE 
THIS DEED OF GUARANTEE is executed on the 

Execution Date specified below by The Hellenic Republic. 
The Guarantee Terms as issued and published by the 

Minister of Economy and Finance by means of Decision 
No. 2/5121/0025/26−1−2009, under Article 2 of Law 
3723/2008 (which inter alia provide for the unconditional 
and irrevocable guarantee by The Hellenic Republic of the 
Debt Obligations in favour of the Beneficiaries as defined 
therein) shall be deemed to be incorporated in and form 
part of this Deed of Guarantee as if the same had been 
set out herein. 

For the purposes of this Deed of Guarantee: 
Credit Institution means PIRAEUS BANK S.A. with 

registered office at 4, Amerikis Street, Athens. 
Debt Obligations means any obligation arising from an 

issue, under law 3156/2003, on or about 12−8−2015, of bonds 
of an aggregate amount of euro 1.050.000.000 pursuant 
to the provisions of a programme established on 7−8−2014 

and Final Terms dated on or about 3−8−2015 including, inter 
alia the following: (a) number and form of bonds: 10.500 
bearer bonds; (b) denomination: euro 100,000; (c) interest 
rate: floating rate 3 months EURIBOR plus 6% per annum; 
(d) maturity date: on or about 12−5−2016; (e) ISIN code XS 
1273543758. 

Execution Date means 5 August 2015. 
This Deed of Guarantee is executed as a deed by the 

Minister of Finance on behalf of The Hellenic Republic. 
ΙΙ. Για την παρεχόμενη εγγύηση καταβάλλεται στο 

Ελληνικό Δημόσιο από το ανωτέρω πιστωτικό ίδρυμα 
προμήθεια, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην αριθμ. 5209/
Β.237/3−2−2012 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών και 
το υπ’ αριθμ. 3605/31−7−2015 έγγραφο της Τράπεζας της 
Ελλάδος, το ύψος της οποίας καθορίζεται σε 115 μονά−
δες βάσης (ACT/ACT). 

III. Το κόστος που θα βαρύνει το Δημόσιο, σε περίπτω−
ση κατάπτωσης της εγγύησης του Δημοσίου, ενδέχεται 
να ανέλθει στο ποσό των 1.050.000.000 ευρώ πλέον των 
προβλεπομένων από τους όρους του οικείου ομολογια−
κού δανείου τόκων και πάσης φύσεως επιβαρύνσεων, το 
ακριβές ύψος των οποίων δεν μπορεί να υπολογιστεί. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 5 Αυγούστου 2015

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΔΑΣ 

F
Αριθμ. 13289 (2)
Καθορισμός ημερήσιων και εβδομαδιαίων νομαρχια−

κών και τοπικών εφημερίδων που έχουν την δυνατό−
τητα καταχώρισης δημοσιεύσεων των φορέων του 
Δημοσίου.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
Ι. Τις διατάξεις:
1. Του Ν. 3548/2007 «Καταχώριση δημοσιεύσεων των 

φορέων του Δημοσίου στο νομαρχιακό και τοπικό Τύπο 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 68), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, ιδίως των άρθρων 1, 2 και 7 παρ. 4 αυτού.

2. Του άρθρου 1 παρ. 4 και 6 και του άρθρου 2 του 
Ν. 3242/2004 «Ρυθμίσεις για την οργάνωση και λειτουρ−
γία της Κυβέρνησης, τη διοικητική διαδικασία και τους 
ΟΤΑ» (Α΄ 102), όπως ισχύει μετά την τροποποίηση του 
με το Π.δ. 73/2011.

3. Του Π.δ. 102/2014 «Οργανισμός της Γενικής Γραμμα−
τείας Ενημέρωσης και της Γενικής Γραμματείας Επικοι−
νωνίας και Προβολής» (Α΄ 169).

4. Του άρθρου 5 του Π.δ. 65/2011 «Διάσπαση του 
Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρο−
νικής Διακυβέρνησης στα Υπουργεία α) Εσωτερικών και 
β) Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Δια−
κυβέρνησης, συγχώνευση των Υπουργείων Οικονομίας, 
Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας και Θαλασσίων Υπο−
θέσεων, Νήσων και Αλιείας στο Υπουργείο Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας και μεταφορά στον 
Πρωθυπουργό των Γενικών Γραμματειών Ενημέρωσης 
και Επικοινωνίας και στο Υπουργείο Παιδείας, δια βίου 
Μάθησης και Θρησκευμάτων της Γενικής Γραμματείας 
Νέας Γενιάς» (Α΄ 147).



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20609

5. Των άρθρων 1 και 2 του Π.δ. 73/2011 «Μετονομασία 
της Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας και της Γενικής 
Γραμματείας Ενημέρωσης, ανακατανομή των υπαγό−
μενων σε αυτές υπηρεσιών, μεταφορά υπηρεσιών και 
αρμοδιοτήτων από το Υπουργείο Πολιτισμού και Του−
ρισμού στον Πρωθυπουργό, σύσταση Γενικής Γραμμα−
τείας Ναυτιλίας στο Υπουργείο Ανάπτυξης, Ανταγωνι−
στικότητας και Ναυτιλίας και ρύθμιση άλλων συναφών 
θεμάτων» (Α΄ 178).

6. Του άρθρου 28 του Ν. 4320/2015 «Ρυθμίσεις για τη 
λήψη άμεσων μέτρων για την αντιμετώπιση της ανθρω−
πιστικής κρίσης, την οργάνωση της Κυβέρνησης και των 
Κυβερνητικών οργάνων και λοιπές διατάξεις.» (Α΄ 29).

7. Του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ−
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
Διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 112).

8. Του άρθρου 90 του Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα» (Α΄ 98), όπως ισχύει.

9. Του Π.δ. 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 21)

10. Της υπ’ αριθμ. Υ9/30−1−2015 απόφασης του Πρω−
θυπουργού «Καθορισμός αρμοδιοτήτων του Υπουργού 
Επικρατείας Νικολάου Παππά» (Β΄ 207).

11. Της υπ’ αριθμ. Υ10/2−2−2015 απόφασης του Πρω−
θυπουργού «Καθορισμός σειράς προβαδίσματος των 
Υπουργών Επικρατείας» (Β΄ 209).

ΙΙ. Το αριθμ. 578/24−10−2014 Υπηρεσιακό Σημείω−
μα, «Εισήγηση για Υπουργική Απόφαση με βάση το 
Ν. 3548/2007».

ΙΙΙ. To αριθμ. 163/4−5−2015 Ενημερωτικό Σημείωμα.
ΙV. Το αριθμ. 193/31−7−2015 Ενημερωτικό Σημείωμα.
V. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προκα−

λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Ορίζουμε ότι οι παρακάτω εφημερίδες έχουν την δυ−
νατότητα να προβαίνουν σε καταχωρίσεις δημοσιεύ−
σεων της παρ. 3 του άρθρου 1 του Ν. 3548/2007, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει:

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ

A/A ΝΟΜΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΠΟΛΗ

1 ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΕΘΝΙΚΗ ΗΧΩ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

2 ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

3 ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΣΥΝΕΙΔΗΣΗ ΑΓΡΙΝΙΟ

4 ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΤΑ ΝΕΑ ΤΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟ

5 ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΑΡΓΟΣ

6 ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΣ ΑΡΓΟΣ

7 ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΝΕΑ ΤΡΙΠΟΛΗ

8 ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΑΣ ΗΧΩ ΤΗΣ ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑ

9 ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΑΣ ΜΑΧΗΤΗΣ ΑΡΤΑ

10 ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ ΑΙΓΙΟ

11 ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΠΑΤΡΑ

12 ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ ΠΡΩΤΗ ΤΗΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΑΙΓΙΟ

13 ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΚΗ ΩΡΑ ΛΕΙΒΑΔΙΑ

14 ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ ΘΗΒΑ

15 ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΜΑΝΙΦΕΣΤΟ ΘΗΒΑ

16 ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΝΕΑ ΤΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΕΙΒΑΔΙΑ

17 ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΓΡΕΒΕΝΑ

18 ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΠΡΩΙΝΗ ΓΡΕΒΕΝΑ

19 ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΧΡΟΝΙΚΑ ΔΡΑΜΑ

20 ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΠΡΩΙΝΟΣ ΤΥΠΟΣ ΔΡΑΜΑ

21 ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Η ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΤΗΣ ΡΟΔΟΥ ΡΟΔΟΣ

22 ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Η ΡΟΔΙΑΚΗ ΡΟΔΟΣ

23 ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ Η ΓΝΩΜΗ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ

24 ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΘΡΑΚΗ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ

25 ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΪΚΟΣ ΤΥΠΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑ

26 ΝΟΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΗΜΕΡΑ ΤΣΗ ΖΑΚΥΘΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΣ

27 ΝΟΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΖΑΚΥΝΘΟΣ



20610 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

28 ΝΟΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΡΜΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΣ

29 ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ ΠΑΤΡΙΣ ΠΥΡΓΟΣ

30 ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ ΠΡΩΙΝΗ ΠΥΡΓΟΣ

31 ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ ΠΡΩΤΗ ΤΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΣ

32 ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΒΕΡΟΙΑ

33 ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΛΑΟΣ ΒΕΡΟΙΑ

34 ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΕΑ ΚΡΗΤΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

35 ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΑΤΡΙΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

36 ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Η ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΗ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ

37 ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΤΥΠΟΣ ΤΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

38 ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

39 ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

40 ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

41 ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΕΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

42 ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΡΩΙΝΑ ΝΕΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

43 ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΡΩΙΝΟΣ ΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

44 ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΟΓΟΥ ΚΑΒΑΛΑ

45 ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΕΑ ΕΓΝΑΤΙΑ ΚΑΒΑΛΑ

46 ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΡΩΙΝΗ ΚΑΒΑΛΑ

47 ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΑΧΥΔΡΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑ

48 ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΟ ΚΑΒΑΛΑ

49 ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Η ΑΛΗΘΕΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ

50 ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Η ΓΝΩΜΗ ΚΑΡΔΙΤΣΑ

51 ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΕΟΣ ΑΓΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑ

52 ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Η ΕΠΙΚΑΙΡΟΤΗΤΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ

53 ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΡΩΙΝΟΣ ΤΥΠΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ

54 ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΟΡΙΖΟΝΤΕΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑ

55 ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Η ΚΕΡΚΥΡΑ ΣΗΜΕΡΑ ΚΕΡΚΥΡΑ

56 ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΚΕΡΚΥΡΑ

57 ΝΟΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ

58 ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ ΠΡΩΙΝΗ ΚΙΛΚΙΣ

59 ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟΣ ΧΡΟΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗ

60 ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΡΩΙΝΗ ΚΟΖΑΝΗ

61 ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΡΩΙΝΟΣ ΛΟΓΟΣ ΚΟΖΑΝΗ

62 ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΤΟΛΕΜΑΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ

63 ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ

64 ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΣ

65 ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΥΚΛΑΔΙΚΗ ΝΑΞΟΣ

66 ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ ΣΠΑΡΤΗ

67 ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑ

68 ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ ΚΟΣΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑ

69 ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ

70 ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗ

71 ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ ΕΜΠΡΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20611

72 ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Η ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΒΟΛΟΣ

73 ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΑΧΥΔΡΟΜΟΣ ΒΟΛΟΣ

74 ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑ

75 ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΘΑΡΡΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ

76 ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ ΑΓΩΝΑΣ ΞΑΝΘΗ

77 ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ ΑΔΕΣΜΕΥΤΗ ΤΗΣ ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗ

78 ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ ΕΜΠΡΟΣ ΞΑΝΘΗ

79 ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ ΘΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ

80 ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ μαχητής ΞΑΝΘΗ

81 ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ ΦΩΝΗ ΤΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗ

82 ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΤΟΠΙΚΗ ΤΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

83 ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΟ ΒΗΜΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

84 ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Η ΠΡΕΒΕΖΑ ΠΡΕΒΕΖΑ

85 ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΤΟΠΙΚΗ ΦΩΝΗ ΠΡΕΒΕΖΑ

86 ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΒΗΜΑ ΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑ

87 ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΚΡΗΤΙΚΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΡΕΘΥΜΝΟ

88 ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΡΕΘΕΜΝΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ ΡΕΘΥΜΝΟ

89 ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ ΤΗΣ ΘΡΑΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗ

90 ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗ

91 ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΕΡΡΕΣ

92 ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΒΗΜΑ ΣΕΡΡΕΣ

93 ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ Η ΠΡΟΟΔΟΣ ΣΕΡΡΕΣ

94 ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ ΣΕΡΡΕΣ

95 ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΑΪΚΟΝ ΘΑΡΡΟΣ ΣΕΡΡΕΣ

96 ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ ΣΗΜΕΡΙΝΗ ΤΩΝ ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΕΣ

97 ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΡΙΚΑΛΑ

98 ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΕΡΕΥΝΑ ΤΡΙΚΑΛΑ

99 ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΡΩΙΝΟΣ ΛΟΓΟΣ ΤΡΙΚΑΛΑ

100 ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΜΙΑΚΟΣ ΤΥΠΟΣ ΛΑΜΙΑ

101 ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΡΩΙΝΑ ΝΕΑ ΛΑΜΙΑ

102 ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΒΗΜΑ ΦΛΩΡΙΝΑ

103 ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΟΛΙΤΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑ

104 ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ Η ΩΡΑ ΤΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΑΜΦΙΣΣΑ

105 ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΤΥΠΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ

106 ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ ΧΑΝΙΑ

107 ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ ΠΟΛΙΤΗΣ ΧΙΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΤΟΠΙΚΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ

A/A ΝΟΜΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΠΟΛΗ

1 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΠΙΚΑΙΡΟΤΗΤΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑ

2 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΡΙΑΣΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ

3 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ ΑΜΑΡΥΣΙΑ ΜΑΡΟΥΣΙ

4 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

5 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΧΗΤΙΚΗ ΦΩΝΗ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙ



20612 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

6 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΗΜΟΤΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

7 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΙΔΗΣΗ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΕΣ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ

A/A ΝΟΜΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΠΟΛΗ

1 ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΙΧΜΗ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

2 ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΕΜΠΡΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

3 ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΜΑΧΗΤΗΣ ΑΓΡΙΝΙΟ

4 ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΓΕΓΟΝΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟ

5 ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟ

6 ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΡΓΟΣ

7 ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΑΣ ΑΜΒΡΑΚΙΑ ΑΡΤΑ

8 ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΑΣ ΤΑΧΥΔΡΟΜΟΣ ΑΡΤΑ

9 ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ ΤΟ ΒΗΜΑ ΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ ΑΙΓΙΟ

10 ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ Η ΓΝΩΜΗ ΠΑΤΡΑ

11 ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΑΤΡΑ

12 ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΠΑΤΡΑ

13 ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ ΤΥΠΟΣ ΤΗΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΑΙΓΙΟ

14 ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΑΒΗΜΑ ΛΙΒΑΔΕΙΑ

15 ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟΣ ΛΟΓΟΣ ΓΡΕΒΕΝΑ

16 ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Η ΦΩΝΗ ΤΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΑ

17 ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΜΑΧΗΤΗΣ ΓΡΕΒΕΝΑ

18 ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΧΡΟΝΙΚΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΑ

19 ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΔΡΑΜΑ

20 ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑ ΣΥΝ ΔΡΑΜΑ

21 ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΨΙΘΥΡΟΙ PRESS ΔΡΑΜΑ

22 ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΓΝΩΜΗ ΡΟΔΟΣ

23 ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ ΚΑΛΥΜΝΟΣ

24 ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΣΤΑΘΜΟΣ ΣΤΗΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΚΩΣ

25 ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΤΟ ΒΗΜΑ ΤΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΡΟΔΟΣ

26 ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΤΟ ΒΗΜΑ ΤΗΣ ΚΩ ΚΩΣ

27 ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ ΜΕΘΟΡΙΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

28 ΝΟΜΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΚΑ ΝΕΑ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ

29 ΝΟΜΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΚΟΣ ΠΑΛΜΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑ

30 ΝΟΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΑΠΟΨΗ ΖΑΚΥΝΘΟΣ

31 ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑ ΒΕΡΟΙΑ

32 ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΑ ΝΕΑ ΝΑΟΥΣΑ

33 ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Ο ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΗΜΑΘΙΑΣ

34 ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΤΙΛΑΛΟΣ ΤΗΣ ΜΕΣΑΡΑΣ ΜΟΙΡΕΣ

35 ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΟΨΗ ΤΟΥ ΝΟΤΟΥ ΜΟΙΡΕΣ

36 ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΩΝ ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ

37 ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΠΤΑ ΗΜΕΡΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

38 ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΚΔΟΣΗ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

39 ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 7 ΗΜΕΡΕΣ ΙΩΑΝΝΙΝΑ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20613

40 ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Η ΕΡΕΥΝΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

41 ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΕΑ ΤΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

42 ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΡΩΙΝΟΣ ΛΟΓΟΣ ΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

43 ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΝΑΛΥΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑ

44 ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΕΥΤΕΡΙΑΤΙΚΗ ΠΡΩΙΝΗ ΚΑΒΑΛΑ

45 ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΝΗΜΕΡΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑ

46 ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Η ΘΑΣΙΑΚΗ ΘΑΣΟΣ

47 ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΦΩΝΗ ΤΟΥ ΝΕΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ

48 ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Η ΑΛΗΘΕΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ

49 ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΕΟΣ ΑΓΩΝ ΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ

50 ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Η ΕΠΙΚΑΙΡΟΤΗΤΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ

51 ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΡΩΙΝΟΣ ΤΥΠΟΣ ΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ

52 ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΝΗ ΕΣΤΙΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ

53 ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΣΕΝΤΡΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ

54 ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΦΩΝΗ ΤΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑ

55 ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΕΙΣ ΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑ

56 ΝΟΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΤΑ ΧΡΟΝΙΚΑ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ

57 ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ ΕΙΔΗΣΕΙΣ ΚΙΛΚΙΣ

58 ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΟΡΔΑΪΚΟΣ ΠΑΛΜΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ

59 ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΗ ΚΟΡΙΝΘΟΣ

60 ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Ο ΛΟΓΟΣ ΤΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΣΥΡΟΣ

61 ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ ΠΟΛΙΤΙΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗ

62 ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΙΤΙΚΟΣ ΛΟΓΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑ

63 ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΝΕΑ ΤΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑ

64 ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Η ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΒΟΛΟΣ

65 ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ

66 ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΦΩΝΗ ΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ

67 ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ ΑΚΡΙΤΑΣ ΞΑΝΘΗ

68 ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ ΤΟΛΜΗ ΤΗΣ ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗ

69 ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ Ο ΛΟΓΟΣ ΤΗΣ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑ

70 ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑ NEWS ΠΕΛΛΑ

71 ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

72 ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΦΩΝΗ ΤΟΥ ΑΓΡΟΤΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑ

73 ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΕΜΝΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟ

74 ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ GUNDEM ΚΟΜΟΤΗΝΗ

75 ΝΟΜΟΣ ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΙΑΚΟΝ ΒΗΜΑ ΣΑΜΟΣ

76 ΝΟΜΟΣ ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΙΑΚΟΣ ΤΥΠΟΣ ΣΑΜΟΣ

77 ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ Η ΦΩΝΗ ΤΗΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ ΝΙΓΡΙΤΑ

78 ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ ΝΙΓΡΙΤΑ ΝΙΓΡΙΤΑ

79 ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΗ ΣΕΡΡΕΣ

80 ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ ΝΕΑ ΠΟΡΕΙΑ ΝΙΓΡΙΤΑ

81 ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΑ ΜΕΤΕΩΡΑ ΤΡΙΚΑΛΑ

82 ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΕΝ ΔΕΛΦΟΙΣ ΑΜΦΙΣΣΑ

83 ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΦΩΚΙΚΟΙ ΚΑΙΡΟΙ ΑΜΦΙΣΣΑ



20614 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

84 ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΕΟΙ ΟΡΙΖΟΝΤΕΣ ΧΑΝΙΑ

85 ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ ΧΙΩΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ ΧΙΟΣ

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΕΣ ΤΟΠΙΚΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ

A/A ΝΟΜΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΠΟΛΗ

1 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΜΟΝΙΟΝ ΒΗΜΑ ΜΑΡΟΥΣΙ

2 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ−Η ΠΟΛΗ ΜΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ

3 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΑΡΥΣΙΑ ΜΑΡΟΥΣΙ

4 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΟ ΒΗΜΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΑΛΛΗΝΗ

5 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΗ ΠΑΛΛΗΝΗ

6 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ ΔΙΑΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

7 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΜΕΓΑΡΩΝ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΑ

8 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΖΩ ΣΤΗΝ ΙΩΝΙΑ−ΕΔΩ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

9 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Η ΦΩΝΗ ΤΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΤΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

10 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΗΦΙΣΙΑ ΚΗΦΙΣΙΑ

11 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ

12 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Η ΜΑΧΗΤΙΚΗ ΤΟΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ ΜΟΣΧΑΤΟ

13 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑ ΜΑΧΗΤΙΚΗ ΤΟΥ ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ

14 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΑΛΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙ

15 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΑΛΜΟΣ ΤΗΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑ

16 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

17 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΑ ΕΠΙΚΑΙΡΑ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

18 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΥΠΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΣΤΑ ΒΟΡΕΙΑ ΠΡΟΑΣΤΙΑ ΚΗΦΙΣΙΑ

19 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΤΥΠΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 7 Αυγούστου 2015

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΠΑΣ

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02017161708150008*


		2015-08-18T14:11:44+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




